
INSTITUTO MUNICIPAL PAR.A LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL Of DE ABRIL AL 30 DE ABRIL OEL2021

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

lA, Deuda Interna

a. Instituc¡ones de Crédito
b. Títulos y Valores

c. Anendamientos Financieros

lB. Deuda Externa

a. Organismos Financieros Internac¡onales

b. Deuda B¡lateral

c. Títulos y Valores

d. Arrendamientos Financieros
f. Subfotal Co¡to Plazo

Largo Plazo

llA. Deuda Interna

a. Instituciones de Crédito

b. Títulos y Valores

c. Arrendamientos F¡nancieros

llB. Douda Externa

a. Organismos Financieros Internacionales
b. Deuda Bilateral

c. Títulos y Valores

d. Anendamientos F¡nancieros
ff. Subfota, de Deuda Pública Largo Plazo
lll. Total de Otros Pasivos
lV. Total de Deuda y Otros Pasivos
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0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00
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7,1 19.00

7,119.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,382.00
6,382.00

Bajo protesta de deoir yerdad deglaramos que loq-Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos,yFonreepqnsapiljdad d-el
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DENOMINAC¡ÓN DE LAS DEUDAS INSTITUCION O
PAIS ACREEDOR

SALDO INICIAL
DEL PERIODO

SALDO IFINAL
DEL PERIODO
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J RODRIGUEZ


